
ZARZĄDZENIE NR VIII/83/2023 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 24 maja 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 w Orzeszu 

Na podstawie art. 63 ust. 1 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z 14.12.2016 r. - Prawo oświatowe 
(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 900), art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z 8.03.1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.Dz.U. z 2023 r. poz. 40, Dz. U. z 2023r. poz. 572) oraz § 1 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
z 11.08.2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej 
szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 
konkursowej (t.j.Dz.U. z 2021 poz. 1428) 

Burmistrz Miasta Orzesze zarządza, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam konkurs na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 w Orzeszu ogłoszony na 
podstawie Zarządzenia nr VIII/62/2023 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 27 kwietnia 2023r. w sprawie ogłoszenia 
konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 w Orzeszu, ul. Miarki 1a, w wyniku którego 
kandydatem na dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 została Pani Gabriela Kret. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Orzesze 
 
 

inż. Mirosław Blaski 

 

Id: 29CE39B9-5C1C-4805-9AA9-5B5BAFB1913D. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


